
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений и дополнений в решение    Думы 

муниципального района от 22.12.2010 № 17  

принято Думой муниципального района 14 декабря  2011 года 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе, 

утвержденным решением Думы муниципального района от 18.12.2008 

    № 317 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы муниципального района от 22.12.2010 № 17 

«О бюджете Парфинского муниципального района на 2011 год и на 

плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения и 

дополнения: 

1.1 в приложении 7 к решению: 

а) после строки: 

« 

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 603 01 06 002 04 00 

  » 

дополнить строки следующего содержания: 

« 

Обеспечение проведения 
выборов и референдумов 603 01 07 

 



Проведение выборов и 
референдумов 603 01 07 020 00 00 

Проведение выборов Главы 
муниципального образования 603 01 07 020 00 02 

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 603 01 07 020 00 02 

» 

б) строку: 

« 

Другие общегосударственные 
вопросы 603 01 13 

 
» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Другие общегосударственные 
вопросы 603 01 13 

 
» 

в) строки: 

« 

Учреждения по обеспечению 
хозяйственного обслуживания 603 01 13 093 00 00 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 603 01 13 093 99 00 

Выполнение функций 
бюджетными учреждениями 603 01 13 093 99 00 



Региональные целевые 
программы 603 01 13 522 00 00 

Областная программа 
"Проведение административной 
реформы в Новгородской 
области в 2009-2011 годах" 603 01 13 522 18 00 

Выполнение функций 
бюджетными учреждениями 603 01 13 522 18 00 

» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Учреждения по обеспечению 
хозяйственного обслуживания 603 01 13 093 00 00 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 603 01 13 093 99 00 

Выполнение функций 
бюджетными учреждениями 603 01 13 093 99 00 

Субсидии автономным  
учреждениям 603 01 13 093 99 00 

Региональные целевые 
программы 603 01 13 522 00 00 

Областная программа 
"Проведение административной 
реформы в Новгородской 
области в 2009-2011 годах" 603 01 13 522 18 00 

Субсидии автономным  
учреждениям 603 01 13 522 18 00 

» 



1.2. в приложении 8 к решению: 

а) после строки: 

« 

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 01 06 002 04 00 500 

» 

дополнить строки следующего содержания: 

« 

Обеспечение проведения 
выборов и референдумов 01 07 

  
Проведение выборов и 
референдумов 01 07 020 00 00 

 
Проведение выборов Главы 
муниципального образования 01 07 020 00 02 

 
Выполнение функций органами 
местного самоуправления 01 07 020 00 02 500 

» 

б) строку: 

« 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 

  
» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 

  



» 

в) строки: 

« 

Учреждения по обеспечению 
хозяйственного обслуживания 01 13 093 00 00 

 
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 01 13 093 99 00 

 
Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 01 13 093 99 00 001 

Региональные целевые программы 01 13 522 00 00 

 
Областная программа "Проведение 
административной реформы в 
Новгородской области в 2009-2011 
годах" 01 13 522 18 00 

 
Выполнение функций бюджетными 

    
учреждениями 

01 

13 

522 18 00 

001 

407,0 

0,0 

0,0 

  

» 



изложить в следующей редакции: 

« 

Учреждения по обеспечению 
хозяйственного обслуживания 01 13 093 00 00 

 
Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 01 13 093 99 00 

 
Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 01 13 093 99 00 001 

Субсидии автономным  
учреждениям 01 13 093 99 00 960 

Региональные целевые программы 01 13 522 00 00 

 
Областная программа "Проведение 
административной реформы в 
Новгородской области в 2009-2011 
годах" 01 13 522 18 00 

 
Субсидии автономным  
учреждениям 01 13 522 18 00 960 

» 

2.  Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

  

Глава муниципального района               В.С. Убогов 

14 декабря 2011 года 

№ 87 

 


	Дума муниципального района

